
ни
№ 1226-п

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке 
муниципальных программ Демянского муниципального района и Демянского 
городского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки 
эффективности, утвержденный постановлением Администрации района         
от 11.07.2022 №704, Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу 
Демянского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта 
в Демянском городском поселении на 2017-2025 годы», утвержденную 
постановлением Администрации района от 16.11.2016 № 742 (в редакции 
постановлений Администрации Демянского муниципального района            
от 09.11.2017 № 1081, от 05.12.2017 № 1184, 03.10.2018 № 964, 24.12.2018            
№ 1326, 12.03.2019 № 174, от 13.09.2019, № 814, от 24.12.2019 № 1237,                     
от 21.12.2020 № 1128, от 23.12.2021 № 1257, от 25.11.2022 № 1182, от 15.12.2022 
№ 1277, от 28.12.2022 № 1367): 

1.1. Изложить пункт 5 «Объемы и источники финансирования муници-
пальной программы в целом и по годам реализации» в редакции:

Источник финансирования
областной 

бюджет
федеральный 

бюджет
местные 
бюджеты

внебюджетные 
средства всего

1 2 3 4 5 6
2017 - - 300,0 - 300,0
2018 - - 262,0 - 262,0
2019 - - 1840,0 - 1840,0

                                                                           
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2023 № 837

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 16.11.2016 № 742



Cерийный номер сертификата:
07FC71FBD0E958D12254F84B9CF62082
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 14.09.2023 11:54
Срок действия: с 23.08.2023 по 15.11.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 2

2020 - - 250,0 - 250,0
2021 - - 350,0 - 350,0
2022 250,0 250,0
2023 - - 350,0 - 350,0
2024 - - 0,0 - 0,0
2025 - - 350,0 350,0
ВСЕГО - - 3952,0 - 3952,0

1.2. Изложить раздел «IV.Мероприятия муниципальной программы» в 
прилагаемой редакции (приложение к постановлению)

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                    А.Н. Сапогов

                                 



«IV. Мероприятия муниципальной программы 
Объем финансирования по годам (тыс. руб.)№ 

п/п
Наименование 
мероприятия

Исполнитель Срок 
реали-
зации

Целевой 
показатель 

(номер 
целевого 

показателя 
из 

паспорта 
муниципа-

льной 
програм-

мы)

Ис-
точник 

фи-
нанси-

рования 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1. Задача 1: Развитие физической культуры и массового спорта         

1.1. 1. Проведение 
физкультурных и  
спортивно-массовых 
мероприятий

комитет по 
образованию

2017-
2024 
годы

1.1.1 бюджет 
поселе-
ния

70,0 45,0 76,8 68,0 75,0 81,0 100,0 0,0 100,0

2. Задача 2. Создание условий для занятости населения физкультурно-массовыми видами спорта
  2.1. Заливка катка, 

содержание катка 
и пункта проката, 
приобретение 
прожектора, 
приобретение обогре-
вателей для пункта 
проката, содержание 
освещенной 
лыжной трассы, 
приобретение 
спортивного 
инвентаря,

комитет по 
образованию, 
ДЮСШ

2017-
2024 
годы

2.1.1,
2.1.2 бюджет

поселе-
ния

230,0 217,0 180,0 182,0 275,0 169,0 250,0 0,0 250,0

Приложение
к постановлению Администрации
района от 14.09.2023 № 837



 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
оборудования, ремонт 
и содержание 
спортивного 
инвентаря, подготовка 
спортивных площадок 
для летних видов 
спорта, уплата иных 
платежей

2.2. Приобретение 
основного средства 
(автотранспорта)

комитет по 
образованию

2019-
2023  
годы

2.1.1,
2.1.2 бюджет 

поселе-
ния

0 0 1583,2 0 0 0 0 0 0

Итого по задаче 2: 230,0 217,0 1763,2 182,0 275,0 169,0 250,0 0,0 250,0
Всего по программе: 300,0 262,0 1840,0 250,0 350,0 250,0 350,0 0,0 350,0».


